
 24 maj kl 10:00 Holly Hedvig
Drängsmark, Kamvallen Cornelia Wilma

7 juni kl 14:00 Elvira Molly
Ostvik, Sjönära Asta Elvira

21 juni kl 11:00 Rut Meja
Drängsmark, Kamvallen Svea Cornelia

Anna Arnell 070 252 38 66

Lagkassa: Av pengarna som vi tjänar in från fikaförsäljningen går till lagkassan. Av lagkassan vill vi sen använda pengarna till bland annat 
avslutningsfest och cuper. Så var gärna proaktiv, be släktingar och vänner komma på match! Både för att heja på vårat gäng och möjlighet att sälja 
ännu mer fika!

Daniel Norgren 070 556 04 50

Drängsmark/ostvik - Fromheden IF

Drängsmark/ostvik - Rönnskär IF

Anna Arnell ordnar med fikapåsen med kaffe(obryggt), saft, muggar, servetter, glutefritt fika och prislappen till första matchen. Därefter skickas påsen 
vidare till någon av familjerna som ansvarar för nästa fika. 
När något börjar ta slut i fikapåsen så ser man antingen till att själv fylla på eller ta kontakt med Anna Arnell. Kvitto på inköp fotas och skickas till Daniel 
Norgren för ersättning.

Om man inte kan medverka den dagen man är uppsatt på, måste man själv hitta en ersättare/byta med någon annan!

Hemmamatch på "borta-plan"(inte tillgång till DIF-klubbstugan). Vi har vissa hemmamatcher på konstgräs i stan eller i Ostvik. Här så tar vi med (förutom 
kaka) 2 termosar var med kaffe och ev ett fällbord (det brukar finnas ett äldre träbord vid sjönära). Man kan brygga kaffe på klubbstugan DIF eller i OIKs 
klubbhus om man vill, men då måste man själv ta kontakt för att få klubbhuset upplåst.

Vill du brygga kaffe hemma före matchen istället för Klubbhuset i Drängsmark? Kom ihåg att spara eller fota kvitto och ge det till Daniel Norgren för 
vidare bokföring. Ta gärna med överblivet kaffepulver, så stoppas det i fikapåsen inför nästa match. 

Fikaansvarigs uppgifter:
Ta med 1 "långpannekaka" eller motsvarande (40-50 bitar). Prata ihop er i gruppen så det inte blir samma. Dela kakan före match.
Ställ fram bord, koka kaffe och blanda saft.
Ansvara för bordet och sälj massor av fika! Den ena personen agerar även matchvärd (se infoblad på laget.se)
Dela ut överblivna kakor till spelare (våra och motståndare) efter matchen. Större bitar delas till mindre så det räcker till alla.
Städa bort bordet, diska kaffebryggare och termosar, släng sopor.

VÅR HÖST
Drängsmark/ostvik - Byske FF


